West Dallas Signature Project
Request for Proposals
Questions and Responses

Question #1: Is there a page limit to the submission?
Response: There is not a page limit for the proposal.
Question #2: Are tabbed dividers allowed?
Response: They are allowed and encouraged.
Question #3: Is there a place where we might find/download both the City of Dallas Needs
Inventory for 2011, as well as the Water and Wastewater Utility Needs: Trinity Developments, Part

1 documents?

Response: This information is available on the NCTCOG website at the following address
http://www.nctcog.org/trans/sustdev/landuse/funding/plan/index.asp

Question: We are interested in becoming a sub for the firms bidding for this Request for
Proposals (RFP). Can we get a list of those firms who received the RFP?

Response: A list of firms who received a postcard or letter announcing the RFP is
available upon request. Please contact Therese Bergeon at tbergeon@nctcog.org or (817)
695-9267 for this list.
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